

Wigilia w świetlicach MOPS

W Placówce Wsparcia Dziennego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej przy ulicy Kraszewskiego odbyło się doroczne spotkanie wigilijne podopiecznych „Zgranej Paki”. Zostało ono połączone z podziękowaniami dla wolontariuszy działających na rzecz świetlic MOPS.

„Trzeba życzliwości i dobroci, aby pomagać. Trzeba wielkości ducha aby pomagać bezinteresownie. Trzeba odwagi, aby nie zważając na przeszkody, wytrwale i do końca wyciągać przyjazną dłoń” – powiedziała witając wszystkich przybyłych na spotkanie Małgorzata Kędzior, dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Wśród zaproszonych znalazły się osoby, które bezinteresownie pomagają dzieciom „Zgranej Paki”. Małgorzata Kędzior serdecznie przywitała byłych wychowanków placówki: Kingę Łakomy i Przemka Świstaka, a obecnie wolontariuszy.

„Jesteśmy z nich dumni, gdyż byli wychowankami naszych świetlic, a dzisiaj sami swój wolny czas i serce poświęcają innym” – powiedziała Małgorzata Kędzior.

Przemek Świstak jest laureatem konkursu „Wolontariusz Roku 2016 Powiatu Dębickiego” w kategorii młodzieżowej. Kinga Łakomy laureatką tego samego konkursu w kategorii osób dorosłych. Kinga jest obecnie studentką Politechniki Rzeszowskiej, Przemek uczniem Zespołu Szkół nr 2 w Dębicy.

Kolejne podziękowania trafiły do Stowarzyszenia Przyjaciół Domu Dziecka Hanka za zorganizowanie akcji „Pomóż przygotować wigilijne potrawy i świąteczne paczki”. W tę akcję włączyła się młodzież z II LO z opiekunem Szkolnego Koła Wolontariatu Marcinem Dudziakiem oraz dyrektorem szkoły Martą Czekaj.

W działalność na rzecz świetlic włączyli się także członkowie Stowarzyszenia Ad Astram z prezesem Kingą Chojecką – Krasoń, które realizowało projekt „Mała inwestycja w siebie”. Specjalne podziękowania skierowane zostały do Piotra Kędziora z Klubu Bilardowego Pino. Małgorzata Kędzior dodała, że od 2007 roku klub „Pino” współpracuje z MOPS i prowadzi zajęcia dla dzieci z bilarda.

Podziękowania za wsparcie placówek MOPS otrzymali obecni na spotkaniu w świetlicy na Kraszewskiego władarze Dębicy: burmistrz Mariusz Szewczyk i jego zastępca Wojciech Iwasieczko.

Dzieci ze wszystkich świetlic przedstawiły zebrany współcześnie przedstawiły jasełkowe. Łamanie się opłatkiem, życzenia i wspólne kolędowanie wypełniły końcówką część tego sympatycznego spotkania.